

# Vinger kirke

Mai 2022

## Konfirmasjonsgudstjeneste

### Inngangssalme NoS 1 "Herre Gud, ditt dyre navn"

Herre Gud, ditt dyre navn og ære  
over verden høyt i akt skal være,  
og alle sjele, de trette træle,  
alt som har mæle, de skal fortelle  
din ære.

2 Gud er Gud, om alle land lå øde,  
Gud er Gud, om alle mann var døde.  
Om slekter svimler – blant  
stjernestimler  
i høye himler utallig vrimler  
Guds grøde.

3 Høye hall og dype dal skal vike,  
jord og himmel falle skal tillike,  
hvert fjell, hver tinde skal brått forsvinne,  
men opp skal rinne, som solen skinne, Guds rike!

### Dagens bønn

### Første lesning 5 Mos 6,4-7

### Salme NoS 281 «Hellig, hellig, hellig»

1 Hellig, hellig, hellig! Herre Gud allmektig,  
dag for dag vår lovsang skal stige opp til deg!  
Hellig, hellig, hellig! Nådefull og prektig,  
Fader, Sønn og Ånd, all ære være deg!

2 Hellig, hellig, hellig! synger helgenskarer,  
kaster sine kroner for dine føtter ned.  
Englehærers jubel oppad mot deg farer,  
du som var og er og evig bliver ved

3 Hellig, hellig, hellig! Lyset er ditt rike,  
intet urent øye kan se din herlighet.  
Ene du er hellig, ingen er din like,  
full av makt og renhet og av kjærlighet.

4 Hellig, hellig, hellig! Herre Gud allmektig,  
jord og hav og himmel, se alt skal prise deg!  
Hellig, hellig, hellig! Nådefull og prektig,  
Fader, Sønn og Ånd, all ære være deg!

### Andre lesning Fil 3,12-14

Hal - le - lu - ja, hal - le - lu - - - ja,

hal - le - lu - - - ja.

### Preken Matt 20,25-28

#### Salme etter preken NoS 242 «Vi tror på Skaperen, Gud»

1 Vi tror på Skaperen, Gud. Vi tenner et lys i Guds navn.  
Gud blåser inn liv i vår verden. Vi tror Gud er her!

2 Vi tror på Jesus, Guds Sønn. Vi tenner et lys i Guds navn.  
Gud ble en av oss i vår verden. Vi tror Gud er her!

3 Vi tror på Ånden, vårt håp. Vi tenner et lys i Guds navn.  
Guds Ånd skaper tro i vår verden. Vi tror Gud er her!

#### Kunngjøringer og innsamling av offer

*Kollekten samles inn på vipps: 15490. Vinger menighet.  
Offeret går til barn og unge i menigheten.*

vipps



Vinger menighet

#15490

## **Den apostoliske trosbekjennelse**

*L: La oss bekjenne forsakelsen og troen som lød ved vår dåp (vi reiser oss)*

**A:** Jeg forsaker djevelen og alle hans gjerninger og alt hans vesen. Jeg tror på Gud Fader, den allmektige, himmelens og jordens skaper

Jeg tror på Jesus Kristus, Guds enbårne Sønn, vår Herre, som ble unnfanget ved Den Hellige Ånd, født av jomfru Maria, pint under Pontius Pilatus, korsfestet, død og begravet, for ned til dødsriket, sto opp fra de døde tredje dag, for opp til himmelen,

sitter ved Guds den allmektige Faders høyre hånd, skal derfra komme igjen for å dømme levende og døde.

Jeg tror på Den Hellige Ånd, en hellig, allmenn kirke, de helliges samfunn, syndenes forlatelse, legemets oppstandelse og det evige liv. Amen

*(vi setter oss)*

## **Menighetens forbønn for konfirmantene**

*Menighetssvar:* Herre, hør vår bønn. (x2). Amen.

### **A: Vår Far i himmelen!**

La navnet ditt helliges.

La riket ditt komme.

La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.

Gi oss i dag vårt daglige brød,

og tilgi oss vår skyld, slik også vi tilgir våre skyldnere.

Og la oss ikke komme i fristelse,

men frels oss fra det onde.

For riket er ditt og makten og æren i evighet. Amen.

### **Bønnesalme NoS 643 v.1 "Du som veien er og livet"**

*Du som veien er og livet, deg vi har vårt håndslag givet,  
deg det er på hvem vi tror.*

*Mellom alle verdens røster, bare din er den som trøster,  
led oss i ditt hyrdespor*

### **Bønn for den enkelte konfirmant**

**L:** Kjære konfirmanter! Til den kristne tro er dere døpt.

I den kristne tro er dere opplært.

Kom nå fram til Herrens alter, så vi kan be for hver enkelt av dere i Jesu navn.

*Konfirmantene kommer frem enkeltvis og kneler ved alterringen.*

## **Sluttord**

### ***Slutningssalme NoS 197 "Deg være ære"***

1. Deg være ære, Herre over dødens makt!

Evig skal døden være Kristus underlagt.

Lyset fyller haven, se, en engel kom,

åpnet den stengte graven, Jesu grav er tom!

Omkved: Deg være ære, Herre over dødens makt!

Evig skal døden være Kristus underlagt.

2. Se, Herren lever! Salig morgenstund!

Mørkets makter bever. Trygg er troens grunn.

Jubelropet runger: Frelseren er her!

Pris ham, alle tunger, Kristus Herre er! Omkved

3. Frykt ikke mere! Evig er han med.

Troens øye ser det: Han gir liv og fred.

Kristi navn er ære, seier er hans vei,

evig skal han regjere, aldri frykter jeg. Omkved

### ***Velsignelsen***

*L: La oss prise Herren (vi reiser oss)*

*A: Gud, være lovet. Halleluja, halleluja, halleluja.*

*L: Herren velsigne deg og bevare deg.*

*Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.*

*Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.*

*A: Amen, amen, amen.*

*3x3 bønneslag*

### **Postludium/utgangsprosesjon**

*Medvirkende: Sokneprest Magnus Lindberg Jansvik, Kateket Morten Ruud,  
Organist Michal Runowski Solist Ingrid Fløyten Nordli, Kirketjener Daniel Hansen  
, Klokker Sverre Wold. Kirkevert 15.mai Kåre Skarateppen, 16.mai Eli Kvarme.*